[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 11.04.2023 № 154 «Об утверждении
Положения об инвестиционных уполномоченных
в Балтайском муниципальном районе
Саратовской области»
В целях повышения эффективности реализации мер, направленных на улучшение инвестиционного климата, создания благоприятных условий для привлечения инвестиций, реализации инвестиционных проектов на территории Балтайского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 11.04.2023 № 154 «Об утверждении Положения об инвестиционных уполномоченных в Балтайском муниципальном районе Саратовской области» следующее изменение:

1.1.В приложении к постановлению:

1)Раздел 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Обеспечение внутреннего согласования ответов на обращения юридических лиц/индивидуальных предпринимателей и исполнительных органов Саратовской области по вопросам предпринимательской и/или инвестиционной деятельности, а также решений об оказании муниципальных услуг, связанных с реализацией инвестиционных проектов и развитием предпринимательства.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балтайского

муниципального района

   Е.С.Бенькович

от 28.04.2025 № 238